



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU**  
**Governo do Estado do Espírito Santo**

**ANEXO I**

**Pregão Presencial N° 000046/2023 - 08/08/2023 - Processo N° 004897/2023**

<i>Empresa</i>	<b>T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS</b>
<i>CNPJ</i>	38.288.971/0001-51
<i>Endereço</i>	Rua JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59 - DOUTOR GILBERTO MACHADO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2821018400 tpaazeredo@gmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00001</b>	00001	00017644	CASACO DE FRIO INFANTO-JUVENIL na cor vermelha, mangas na cor amarela, punhos com elástico em cor vermelha espessura 5 cm, com gola na cor amarela espessura 3 cm, barra inferior na cor amarela espessura 5 cm, confeccionada em tecido helanca 100% poliamida, gramatura 265gr com o brasão silkado do lado esquerdo do peito, abertura na frente com zíper conforme modelo em anexo. nos tamanhos 10,12,14 e 16, conforme termo de referência. Ficha Fonte: 00037-150000000000	UND	3.250,00	95,00	308.750,00
<b>00002</b>	00001	00017645	CASACO DE FRIO INFANTIL na cor vermelha, mangas na cor amarela, punhos com elástico em cor vermelha espessura 5 cm, com gola na cor amarela espessura 3 cm, barra inferior na cor amarela espessura 5 cm, confeccionada em tecido helanca 100% poliamida, gramatura 265gr com o brasão silkado do lado esquerdo do peito, abertura na frente com zíper conforme modelo em anexo. nos tamanhos 2,4,6 e 8 conforme termo de referência. Ficha Fonte: 00075-150000000000	UND	2.340,00	95,00	222.300,00
<b>00003</b>	00001	00017646	CASACO DE FRIO JUVENIL na cor vermelha, mangas na cor amarela, punhos com elástico em cor vermelha espessura 5 cm, com gola na cor amarela espessura 3 cm, barra inferior na cor amarela espessura 5 cm, confeccionada em tecido helanca 100% poliamida, gramatura 265gr com o brasão do lado esquerdo do peito, abertura na frente com zíper conforme modelo em anexo. nos tamanhos p,m,g e gg conforme termo de referência. Ficha Fonte: 00037-150000000000	UND	1.300,00	95,00	123.500,00

**Total do Fornecedor: 654.550,00**